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دبیرشورای امنیت روسیه:اقدام های غرب باعث گسترش تروریسم می شود

دبیرشورای امنیت روسیه اعلام کرد: اقدام های کشورهای غربی شرایط گسترش تروریسم در سطح جهانی را فراهم می

کند.

به گزارش آران نیوز، نیکلای پاتروشف دبیرشورای امنیت روسیه درنشست هیات عملی تحت نظارت شورای امنیت روسیه گفت: کشورهای غربی درتلاش برای حل مسائل خود،

امنیت دیگر کشورها را به خطر می اندازند و مناطق مختلف جهان را به هرج و مرج می کشانند که شرایط برای رشد تروریسم فراهم می شود.
خبرگزاری تاس به نقل ازپاتروشف نوشت:غرب برای پیشبرد و تامین منافع خود شیوه های نظامی بکار می گیرد و تلاش می کند قوانین بین المللی را بی اعتبار و سازمان های بین

المللی را تضعیف کند و سعی دارد مسائل خود را به حساب امنیت دیگر کشورها بگذارد.
پاتروشف گفت:مداخله آمریکا وبرخی کشورهای اتحادیه اروپا در امور داخلی کشورهای مستقل، تحریک برخوردهای قومی و مذهبی و تحمیل ارزش های خود بدون توجه به

ویژگی های ملی کشورها منجر به تبدیل محدوده های گسترده در مناطق خاورمیانه، بخش های شمالی و مرکزی آفریقا به مناطق هرج و مرج شده که شرایط مساعد را برای شکل

گیری و فعالیت تروریست ها فراهم می کند.
مقام ارشد روس با اشاره به وضعیت متشنج شبه جزیره کره اظهار داشت: کره شمالی در سال 2017 حدود 20 موشک بالستیکی پرتاب کرد، آمریکا نیز به نوبه خود با متحدانش

همواره رزمایش های گسترده در منطقه برگزار می کند.
«طرف های مناقشه اظهارات تند علیه یکدیگر بیان می کنند و هیچ یک از گزینه ها ازجمله نظامی را بعید نمی دانند.»

پاتروشف افزود:رفع تنش ها در منطقه شمال شرقی آسیا بدون شکل گیری سیستم امنیت یکسان و غیرمنفک برای همه کشورها امکانپذیر نیست.
وی همچنین گفت که در اروپا احتمال وقوع مناقشه بالا است و این مساله به دلیل نزدیک شدن زیرساخت های نظامی ناتو به مرزهای روسیه، استقرار یکجانبه اجزای سامانه

جهانی پدافند موشکی آمریکا (در اروپا) و حل نشدن مناقشات در منطقه بالکان بروز کرده است.
دبیر شورای امنیت روسیه در بخش دیگری از سخنان خود به مناقشه حل نشده اوکراین و نیز ضرورت اجرای مفاد توافقنامه مینسک برای حل این مساله اشاره و خاطرنشان کرد:

مانع اصلی حل بحران در اوکراین مواضع غیرسازنده دولت این کشور است.
پاتروشف گفت:کسب موفقیت در حل مسائل مشترک برای بشریت ازجمله تروریسم، قاچاق مواد مخدر، جرایم سازمان یافته و انتشار سلاح های کشتار جمعی فقط از راه تشریک

مساعی جامعه جهانی برای حل و فصل مسالمت آمیز بحران ها و مناقشه ها امکانپذیر است.
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